IN QUACUMQUE usque EXAUDI MÉ.

quia uita mea merore contabuit², et ad instar fumi tota ætas euanuit.

ET OSSA MEA SICUT IN FRICTORIO³ CONFRACTA SUNT.

uult autem ostendere quod multa tristitia⁴ adtinuatus sit⁵. ...

PERCUSSUM EST usque COR MEUM.

... ut proprium feni est, cum succissum fuerit, solis ardore siccari, ita et^{5a} ego periculi magnitudine uelut quodam gladio succissus. ...

QUIA OBLITUS SUM usque MEUM.

tantum mihi malorum pondus incubuit ut memoriam etiam escæ capiendæ ac refectionis abiecerim. non simpliciter 'panem' dixit⁶, sed 'panem meum,' id est cibum, dicit, quo natura in conseruationem^a sui indiget. ...

f. 118a 10. .i. huamenmain terc 11. .i. lase follosat 12. arnatodsat 13. adcé

14. .i. foirbthiu ón 15. huan chor darcénn 16. duét .i. dulogud

f. 118b 1. quare poscis isairi áem quoniam defecerunt 2. ñrodeda 3. .i. amal bid hi combuch no hí c(o)mmlith 4. ł. tritoria .i. huantuarcain 5. rosemigid 5a. cid 6. .i. airmad panem namma duberadsom 7 ní taibred meum robad dundsasad diant ainm panis tantum noregad huare immurgu dunuic meum isarcechsasad dauic som amal sodin...

f. 118a 10. i.e. with feeble mind. 11. i.e. when they bear. 14. i.e. perfect. 15. by the overthrow^b.

f. 118b 1. quare poscis? it is for this reason truly, quoniam defecerunt. 3. i.e. as though in confraction or attrition. 4. or tritoria, i.e. by pounding. 6. i.e. for if he put panem only and did not put meum, it would apply only to the food called panis; because, however, he has put meum, he has put it then for every food.

^a MS. conseruationem

^b The glossator translates as though it were eueruersione

A UOCE usque CARNI MEÆ.

... iugis gemitus totum decorem et uigorem exausit⁷ carnis.

SIMILIS FACTUS PELLICANO SOLITUDINIS.

lugubris⁸⁻⁹ habitus auis et {fuit} herimi habitatio¹⁰. merens¹¹ ergo...
congresús¹² hominum obproprii causa uitauit.

FACTUS SUM SICUT NECTIREX IN DOMICILIO; FACTUS¹³ SUM SICUT BOBO¹⁴
SOLITUDINIS.

UIGELAU ET FACTUS SICUT PASSER UNICUS IN EDIFICIO.

continuando luctum distitutionis meæ¹⁵ etiam somno carui. ...

f. 118c ... TOTA DIE usque MEL.

hæc erant inimicorum meorum opera, hoc studium, ut ^aconuersione¹⁻² rerum
mearum, *id est*, de quo uitæ statu in quem didicissem, insultantes obieciunt³ non
sustinens^b honus pudoris^c recedebam de medio et apud memet meas meserias
deplorabam.

ET QUI LAUDABANT usque IURABANT.

non solum maladictis suffundebar hostium, sed et hí, qui felicitatem meam
prius suspexerant, ad honus⁴ uerecondiæ meæ per erumniarum meorum exempla
iurabant⁵, ut ciborum meorum⁶ gustus in saporem cineris uersus est granditate
tristitiæ.